ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   18.09.2016 г.

	№  20 /161 -4

	г. Кимры

О члене территориальной избирательной комиссии города Кимры с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва Чепой Алексеем Васильевичем
            Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии города Кимры с правом совещательного голоса кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Чепой Алексеем Васильевичем, представленные в территориальную избирательную комиссию города Кимры, в соответствии со статьей 22 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» от 22.02.2014 года № 20-ФЗ территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                 постановляет:

        1.
Принять к сведению уведомление кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Чепы Алексея Васильевича от 17.09.2016 года о назначении Кузьмичёва Дмитрия Александровича  членом территориальной избирательной комиссии города Кимры с правом совещательного голоса.

2.
Выдать Кузьмичёву Дмитрию Александровичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии города Кимры с правом совещательного голоса установленного образца.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.А.Морозова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Кимры
	И.М. Балковая